
ZARZĄDZENIE Nr 73/2025 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Żyrardowski 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz § 4 Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Żyrardowski, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/295/23 Rady 

Powiatu Żyrardowskiego z dnia 22 września 2023 roku w sprawie regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Żyrardowski (Dziennik Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego z 2023 r. poz. 10727, poz. 13725, z 2024 r. poz. 9926,  poz. 13211, z 

2025 r. poz. 3054) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się na okres od 1 września 2025 r. do 28 lutego 2026 r. dodatki motywacyjne dla 

dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Zarząd Powiatu Żyrardowskiego w 

miesięcznej wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście Powiatu Żyrardowskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2025 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Załącznik do Zarządzenia 73/2025 
Starosty Powiatu Żyrardowskiego 

                                                                       z dnia 26 sierpnia 2025 roku 
    

 

 

Wysokość dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych  

w okresie od 1 września 2025 r. do 28 lutego 2026 r. 

  

Lp. Imię i nazwisko Stopień awansu 

 
Dodatek motywacyjny 

 
% wynagrodzenia 

zasadniczego 
kwota 

1 Barbara Gruchal dyplomowany   

2 Jolanta Walczak dyplomowany   

3 Dorota Powązka dyplomowany   

4 Joanna Nowak – Zielonka dyplomowany   

5 Urszula Matusiak dyplomowany   

6 Adrian Kuczyński dyplomowany   

7 Monika Modrzejewska dyplomowany   

8 Renata Ozon dyplomowany   

9 Sławomir Nalej dyplomowany   

 


